
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20240403/0002-60   - CONTRATO Nº
202506180001   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  1504.01.2024-  CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - CONTRATADA(O).....:  P.A.C PLUS
SERVICOS  LTDA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA
PARA  REALIZAÇÃO  DE  EVENTOS,  FESTIVIDADES    CULTURAIS  E
HOMENAGENS, EM PROVEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO
CURU -   CE. - VALOR TOTAL: R$ 442.021,13 (quatrocentos e quarenta e
dois mil e vinte e um reais e treze centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
0101.04.122.0007.2.130  -  Realização  de  Eventos  Institucionais,  R$
442.021,13  no  elemento  de  despesa  33903923:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica -
Festividades e homenagens, Festividades e homenagens - VIGÊNCIA: 31
de dezembro de 2025  - DATA DA ASSINATURA: 18 de junho de 2025 


